
- 1 -

平成31年３月１日

6年生保護者各位

国頭村立辺土名小学校

校 長 宮城 尚志

（公印省略）

卒業式のご案内

陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申

し上げます。皆様が長い間慈しみ、手塩にかけ育ててこられたお

子様も立派に成長し、小学校の全課程を修了する日が近づいて参

りました。皆様のお喜びも、ひとしおのことと拝察いたします。

さて、本校では、平成30年度の卒業式を下記のとおり挙行いた

します。保護者の皆様には、公私ともにご多用のことと存じます

が、ご臨席を賜り、巣立ちゆく22名の卒業生の門出を共に喜びい

ただきたくご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成31年3月15日(金) 午前10時開式

２ 場 所 本校体育館

※９時45分までに式場へお入りくださいますようお願いします。

※駐車場は、辺土名小の運動場を利用ください。

※当日の写真撮影に関しては体育館ギャラリーの後方部分を

開放しますのでご利用下さい。

※尚、教育上の理由から、お祝いプレゼントは自粛されます

ようお願い致します。

本件についての問い合わせ先

【教 頭 新城 雄二郎】
TEL 41-2110 FAX 41-2761

mail:hentonaschool@vill.kunigami.okinawa.jp



- 2 -


